[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, дер. Новое Девяткино, ул. Капральская д. 19, оф. 83-84 Всеволожский район, Ленинградская область Тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022 г

№ 92/01-04
О внесении изменений в постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 24.01.2022 г. № 13/01-04 «Об утверждении перечня мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2022 год»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 20.07.2016г. № 257 «Об утверждении Правил предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области», на основании решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 22.12.2021г.  № 86/01-02 «О бюджете МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в связи с существенным увеличением в 2022 году цен на музыкальные инструменты
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень мероприятий по развитию общественной инфраструктуры МО «Новодевяткинское сельское поселение» муниципального значения на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л.Поспелова.
Глава муниципального образования

Д.А.Майоров
Приложение к постановлению

 от  «31 » мая 2022г.№ 92/01-04
Перечень мероприятий по развитию общественной инфраструктуры

МО «Новодевяткинское сельское поселение» муниципального значения

на 2022 год

	Наименование мероприятия проекта, наименование муниципального учреждения, адрес
	Срок реализации
	Объём средств (стоимость реализации проекта)

в рублях

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Приобретение музыкальных инструментов в МКУ "Культурно-досуговый Центр "РОНДО" дер. Новое Девяткино, дом 57 оф.84
	2022
	2 164 300,00
	1 500 000,00
	664 300,00